
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW PRZEZ
 MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O. ODDZIAŁ MIECHÓW                                                                                                                                                   Z TERENU GMINY SŁOMNIKI NA II PÓŁROCZE 2019  ROKU.
TEREN WIEJSKI I MIEJSKI BLOKI
	


L.P.
	


NAZWA MIEJSCOWOŚCI
	
DZIEŃ WYWOZU W GODZ. OD 630             DO ZAKOŃCZENIA
	· Zmieszane odpady komunalne
· Odpady segregowane ( szkło, papier, plastik, itp. )
· Odpady BIO i zielone
	- Zużyty sprzęt                  elektryczny i     elektroniczny
- Meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony

Osoby zainteresowane wywozem odpadów wielkogabarytowych muszą wcześniej zgłosić się telefonicznie, pisemnie, mailem lub osobiście w biurze Oddziału.

MPGO Sp. z o.o. w Krakowie O/Miechów: Tel. 413830285
miechow@mpgo.krakow.pl

Odpady będą odbierane wyłącznie od osób które wcześniej zadeklarowały potrzebę wywozu.

	
	
	
	TERMIN WYWOZU   
	DATA

	
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

	
Janikowice
Muniakowice
Prandocin Iły
Wężerów
Orłów
Smroków
Zagaje Smrokowskie
Lipna Wola

	




I
PIĄTEK
MIESIĄCA
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	
III i IV WYWÓZ

24 IX, 20 XI
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02
	


06
	


04
	


08               (II piątek)
	


06
	

	
1.
2.
3.
4.

	
Prandocin
Prandocin Wysiołek
Januszowice
Kacice

	



II
PIĄTEK
MIESIĄCA
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	
III i IV WYWÓZ

25 IX, 21 XI

	
	
	
	


12
	


09
	


13
	


11
	


15            (III piątek)
	


13
	

	
1.
2.
3.
4.
5.
6.

	
Miłocice
Wesoła
Zaborze
Polanowice
Trątnowice
Szczepanowice

	



III
PIĄTEK
MIESIĄCA
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	

III i IV WYWÓZ

26 IX, 22 XI
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16
	



20
	



18
	



22                (IV piątek)
	



20
	

	
1.
2.
3.
4.
5.
6.

	
Ratajów
Niedźwiedź
Kępa
Brończyce
Waganowice
Czechy

	


IV
PIĄTEK
MIESIĄCA
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	

III i IV WYWÓZ

[bookmark: _GoBack]30 IX, 26 XI
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23
	


27
	


25
	


29              (V piątek)
	


27
	

	1.
	Słomniki – bloki              ul. Kolejowa,                ul. Słoneczna , Jana Pawła II
	
2x TYDZIEŃ W KAŻDY PONIEDZIAŁEK I PIĄTEK


	



